臺灣護理管理學會 函

機關地址：106 台北市大安區光復南路102號六樓6B-17

承 辦 人：莊子嫻主任(秘書處)

電     話：(02)8771-3063

傳     真：(02)8771-3051

E-mail: tnma100@gmail.com

受文者：全國各護理校院暨醫療院所

發文日期：中華民國 104年 2月 24日

發文字號：護管字第 104158號

速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：預購單及書籍簡介

主旨：本會將發行「轉型的力量-再造與重生~逆轉勝」，歡迎訂閱，並

惠請公告周知為禱！

說明:

一、為拓展護理人之視野及因應瞬息萬變的翻轉世代，幫助個人與

組織「逆轉勝」，本會特別邀請李選教授著作「轉型的力量-再

造與重生~逆轉勝」，歡迎訂閱。

二、隨函檢附訂閱單，歡迎揪團訂閱。優惠期限自即日起至 3 月 31

日止，欲購從速。訂閱單亦可自本會網站：www.tnma100.org.tw

下載使用。

三、本會聯絡資訊如下：

電話：(02)8771-3063

傳真：(02)8771-3051

E-mail: tnma100@gmail.com
正本：全國各護理校院暨醫療院所

副本：本會理監事及委員

理事長

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

釘…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

http://www.tnma100.org.tw/
http://www.tnma100.org.tw/